

Seminarium z okazji 100-rocznicy urodzin członka honorowego Zbigniewa Kopczyńskiego

W dniu 30 września 2011 r. w Klubie Nauczyciela w Łodzi, odbyło się seminarium z okazji setnej rocznicy urodzin Zbigniewa Kopczyńskiego (1911 – 2007) Członka Honorowego SEP. Szersza relacja z seminarium ukaże się w najbliższym numerze Biuletynu Technicznego Oddziału Łódzkiego SEP. Gospodarzem spotkania był prezes Oddziału Łódzkiego SEP Kol. Franciszek Mosiński, a uczestniczył w nim sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń.



Fot. 1. Uczestnicy seminarium.

Źródło: galeria na stronie internetowej Oddziału Łódzkiego SEP

Złoty Dyplom Politechniki Warszawskiej

Podczas piątkowej inauguracji roku akademickiego w Politechniki Warszawskiej członek ZG SEP Kol. Zenon Stodolski został wyróżniony Złotym Dyplomem z okazji 50-lecia ukończenia studiów na Wydziale Elektrycznym tej Uczelni.



Fot. 2. Złoty dyplom Kol. Zenona Stodolskiego.

fol. Ewa Materska

Podpis pod dyplomem złożyli: JM Rektor Politechniki Warszawskiej prof. Włodzimierz Kurnik, dziekan Wydziału Elektrycznego prof. Stanisław Wincenciak oraz prezes Zarządu Stowarzyszenia Absolwentów i Przy-

jaciół Politechniki Warszawskiej Prof. Grzegorz Pawlicki. Gratulujemy!

Konferencja w Poznaniu

W dniu 29 września 2011 r. wiceprezes SEP Kol. Stefan Granatowicz uczestniczył w imieniu prezesa SEP w rozpoczęciu X międzynarodowej konferencji naukowej MET 2011 „Nowoczesna trakcja elektryczna - racjonalizacja zużycia energii w transporcie szynowym” w Politechnice Poznańskiej i przekazał okolicznościowe pismo do uczestników konferencji.

Zebranie Zarządu Oddziału Białostockiego SEP

W dniu 3 października 2011 r. obradował Zarząd Oddziału Białostockiego SEP. W trakcie posiedzenia między innymi oceniono stan przygotowań do uroczystości 65-lecia Oddziału zaplanowanej na piątek 14 października 2011 r., ustalono terminy i powołano komitety organizacyjne Spotkania Oplątkowego (19.12.2011 r.) i Balu Elektryka (11.02.2012 r.) oraz wysłuchano relacji Prezesa Oddziału Kol. Bogusława Łąckiego z Rady Prezesów SEP odbytej w Gliwicach.

Paweł Mymnik wiceprezes, sekretarz Zarządu Oddziału Białostockiego SEP

Krótko

- Prezes SEP Kol. Jerzy Barglik oraz dziekan Rady Prezesów SEP Kol. Franciszek Mosiński przesłali na ręce prezesa Oddziału Gliwickiego SEP Kol. Andrzeja Grabowskiego list z podziękowaniem za znakomitą organizację zebrania Rady Prezesów w Gliwicach.
- W uzupełnieniu wczorajszej informacji o spotkaniu prezesa SEP z sekretarzem generalnym Stowarzyszenia Elektrotechników Węgierskich dodajmy, że organizacja ta została założona w roku 1900, a więc jest o 19 lat starsza od naszego Stowarzyszenia.
- W miniony weekend przedstawiciele kół Oddziału Gdańskiego SEP przebywali na wycieczce we Francji zwiedzając elektrownię atomową w pobliżu Paryża.
- Dziś w Sali C im. prof. Mieczysława Pożaryskiego Warszawskiego Domu Technika odbędzie się zebranie Oddziału Warszawskiego SEP.

300 numerów Infosepika

Szanowne Koleżanki i Koledzy! Zapraszam do lektury naszego Infosepika oznaczonego okrągłą liczbą 300. Przy tej okazji po raz kolejny gorąco zachęcam do przesyłania krótkich informacji o ciekawych wydarzeniach z Waszych kół, oddziałów, sekcji i komitetów. Najlepiej jeśli teksty te będą ilustrowane zdjęciami.

Jerzy Barglik